（健Ⅱ267F）

令和２年９月８日

都道府県医師会

 感染症危機管理担当理事 殿

日本医師会感染症危機管理対策室長
釜 萢  敏

「次のインフルエンザ流行に備えた体制整備について」に関する

ご意見・ご要望について

「次のインフルエンザ流行に備えた体制整備について」は、令和２年９月７日付け

（健Ⅱ264F）文書をもって本会より都道府県医師会、郡市区医師会宛お送りいたしま

した。

つきましては、地域の実情をもとに、本会と同省との具体的協議にあたるため、

貴会におかれまして本件に関するご意見、ご要望等ございます場合は、９月１５日ま

でに、本会健康医療第二課（k2@po.med.or.jp）までお送りいただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。